证券代码：000603         证券简称：盛达矿业        公告编号：2019-036

盛达矿业股份有限公司

关于股票交易异常波动的补充公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

盛达矿业股份有限公司（下称“公司”）于 2019 年 7 月 19 日在

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露了《股票交易异常波动公告》（编号：

2019-035），现对该公告中“四、风险提示”的相关内容补充如下：

公司预计 2019 年半年度归属于上市公司股东的净利润同比增

长，但未达到深圳证券交易所《股票上市规则》规定的关于业绩预告

的披露标准，具体数据财务部门尚在核算当中。公司 2019 年半年报

的披露日期为 2019 年 8 月 23 日，且无需会计师事务所审计，目前公

司未向任何方提供尚未公开的 2019 年半年度业绩信息。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上

述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

盛达矿业股份有限公司董事会

                           二〇一九年七月十九日